



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach
im. św. Jana Pawła II

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51

(41) 260-42-00 Fax. (41) 260-42-05
NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139



zoz@zozmswiakielce.pl



www.zozmswiakielce.pl

Kielce, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Znak postępowania: 03/PN/2024

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie codziennej, kompleksowej usługi w zakresie przygotowania całodziennych posiłków przy uwzględnieniu diet dla pacjentów SP ZOZ MSWiA w Kielcach, im. Św. Jana Pawła II wraz z dostawą do szpitala w Kielcach przy ul. Wojska Polskiego 51”

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II działając na podstawie art. 135 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), udziela wyjaśnień na wniosek Wykonawcy w ramach wyżej wymienionego postępowania:

Pytanie 1:

Prosimy o doprecyzowanie warunku:

Zamawiający uzna, że warunek w odniesieniu do zdolności technicznej lub zawodowej został spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 usługę polegającą na ciągłym, kompleksowym, całodziennym żywieniu o wartości co najmniej 200 000 zł brutto. poprzez rozwinięcie zapisu o konieczność posiadania referencji wystawionych przez podmiot leczniczy. Z uwagi na przedmiot zamówienia zwracamy uwagę na ogromną różnicę w żywieniu osób zdrowych a żywieniu pacjentów szpitala z różnymi jednostkami chorobowymi, u których właściwa dieta i zdrowe żywienie istotnie wpływa na przebieg leczenia. Wykazanie się referencjami z zakresu żywienia osób zdrowych nie poświadczą w żaden sposób iż dany Wykonawca będzie miał wystarczającą wiedzę i doświadczenie niezbędne do należytego świadczenia usługi.

Odpowiedź:

Dobór odpowiedniej diety jest dokonywany przez dietetyka, który jak określił wykonawca musi posiadać odpowiednie doświadczenie tj. 3 lata. Dla Zamawiającego to kryterium stanowi gwarancję prawidłowego zrealizowania umowy.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymagając wdrożenia systemu zarządzania jakością wymaga przedstawienia odpowiedniego certyfikatu potwierdzającego jego wdrożenie. Oświadczenie nie jest formą udowodnienia wprowadzenia standardu ISO, jedyną formą która niezaprzeczalnie potwierdza wdrożenie tych standardów jest posiadanie odpowiedniego certyfikatu.

Odpowiedź:

Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania złożenia dokumentów przez Wykonawcę potwierdzających złożone oświadczenia.

Pytanie 3

Z uwagi na przedmiot zamówienia odpowiednim certyfikatem do realizacji usługi potwierdzającym bezpieczeństwo kluczowych elementów zapewniających bezpieczeństwo żywności w całym łańcuchu dostaw i jej produkcji jest certyfikat ISO 22000, wnosimy o zmianę zapisów w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga w/w certyfikatu. Zamawiający wymaga dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca wdrożył system zapewnienia bezpieczeństwa zdrowotnego żywności HACCP lub dokument równoważny.

03/PN/2024

Z-CA DYREKTORA
ds. administracyjno-gospodarczych
SP ZOZ MSWiA w Kielcach
im. św. Jana Pawła II
Szymon Mazurkiewicz